АДМИНИСТРАЦИЯ РЕПЬЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«05» марта 2021 г. № 59
с. Репьевка

В целях приведения муниципальных нормативных правовых актов

администрации Репьевского муниципального района в соответствие

действующему законодательству администрация Репьевского

муниципального района Воронежской области  п о с т а н о в л я е т:

1. Признать утратившим силу постановление администрации

Репьевского муниципального района от 03.12.2013 г. № 321 «Об

утверждении порядка размещения сведений о доходах, расходах, об

О признании утратившим силу

постановления администрации

Репьевского муниципального

района от 03.12.2013 г. № 321 «Об

утверждении порядка размещения

сведений о доходах, расходах, об

имуществе и обязательствах

имущественного характера лиц,

замещающих  должности

муниципальной службы

(руководителей муниципальных

учреждений) и членов их семей на

официальном сайте органов

местного самоуправления

Репьевского муниципального

района и предоставления этих

сведений общероссийским

средствам массовой информации

для опубликования»

имуществе и обязательствах имущественного характера лиц, замещающих

должности муниципальной службы (руководителей муниципальных

учреждений) и членов их семей на официальном сайте органов местного

самоуправления Репьевского муниципального района и предоставления этих

сведений общероссийским средствам массовой информации для

опубликования».

2. Опубликовать настоящее постановление в официальном печатном

средстве массовой информации органов местного самоуправления

Репьевского муниципального района «Репьевский муниципальный вестник».

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального

опубликования.

Глава администрации

муниципального района                                                                  Р.В. Ефименко